تبدیلی ایک ناگزیر ضرورت

خطبہ جمعہ بابت: شوال، ۱۴۳۷ھ، مطابق: جولائی ۲۰۱۶ء

منجانب: آل انڈیا ماس کونسل

نحمدہ و نصلی علی رسولہ الکریم، أما بعد! فاعوذ باللہ من الشیطان الرجیم، بسم اللہ الرحمن الرحیم

”تلك الأيام نداؤها بين الناس، و ليعلم الله الذين آمنوا، و يتخذ منهم شهداء، و الله لا يحب الظالمين“۔ (آل عمران: ۱۴۰)

قال عليه السلام: ”ألا!